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Police, dnia 3 lutego 2017 r. 

           

MODYFIKACJA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Realizację „Projektu szczegółowej osnowy poziomej 

3 klasy na obszarze Powiatu Polickiego” 

 

 

W dniu 2 lutego 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na Realizację 

„Projektu szczegółowej osnowy poziomej 3 klasy na obszarze Powiatu Polickiego”. 

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164z późn. zm.), poniżej przekazuję treść 

pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

W jaki sposób należy określić charakter terenu? 

 

Odpowiedź: 

 

Charakter terenu należy określić na podstawie założeń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego poszczególnych gmin. 

 

Pytanie nr 2 

Czy do stabilizacji punktów ekscentrycznych można zastosować dowolny typ znaku 

wyszczególniony w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 14 lutego 

2012 r. w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych – Tabela nr 1. 

„Typy znaków”. 

Czy dla terenów rolnych do stabilizacji punktów ekscentrycznych można zastosować znak 

oznaczony kodem 6 w Tabela nr 1. „Typy znaków” w postaci znaku podziemnego (płyta 

betonowa – dotychczasowy typ znaku nr 25a lub 25b (G-1.9)) ? 

Odpowiedź: 

 

Stabilizacja znaków ekscentrycznych powinna być taka sama jak znaku głównego. 

 

Pytanie nr 3 

Czy ze względu na charakter terenu – punkty na obszarach wykorzystywanych na cele rolne 

zamawiający przewiduje możliwość zmiany sposobu stabilizacji na typ znaku oznaczony 

kodem 6 w Tabela nr 1. Typy znaków w postaci zespołu znaków podziemnych (dwie płyty 

betonowe – dotychczasowy typ znaku nr 52 (G-1.9))? 
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Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie przewiduje zmiany sposobu stabilizacji punktów na obszarach 

wykorzystywanych na cele rolne. 

 

 

Termin, miejsce składania ofert oraz miejsce ich otwarcia pozostają bez zmian. 

 

 

 

/-/ Tadeusz Łukasiuk 

Przewodniczący komisji przetargowej 


